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Yellow Liss Keratin Zestaw
do Prostowania Włosów

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 2454-YLZDPW

Kod EAN 8022297098548

Opis produktu
Yellow Liss Keratin Smoothing Treatment – zestaw do keratynowego prostowania włosów.

Zawiera produkty gwarantujące gładkie i zdrowe pasma przez okres około 2-3 miesięcy. Jest łatwy do wykonania w domu i
bezpieczny dla każdego rodzaju włosów. Składa się z szamponu oczyszczającego, który otwiera łuski i przygotowuje włosy do
dalszego zabiegu. Musu, którego składnikiem aktywnym jest z kwas glikosylowy nadający włosom gładki wygląd oraz maski
zawierająca ekskluzywny kompleks Aloetrix. Smothing Mousse zawiera kompleks aktywny, w skład którego wchodzi keratyna,
chroniąca włókno włosa, oraz mieszanka masła mumrumuru i oleju babasu, która głęboko odżywia, rozjaśnia i zapobiega
puszeniu się włosów. Yellow Liss Keratin Smoothing Nutritive Mask zawiera ekskluzywny kompleks Aloetrix, w skład którego
wchodzi aloes, kiełki pszenne i filtry UV. Tak opracowana formuła maski nawilża, wzmacnia, nabłyszcza i chroni włosy przed
szkodliwym działaniem promieni UV. Ponadto zapobiega elektryzowaniu się pasm i ułatwia ich rozczesywanie. 

yellow Liss Keratin Smoothing Treatment to zabieg pozwalający cieszyć się prostymi i lśniącymi włosami bez
ciągłej stylizacji.

 

Właściwości zabiegu Yellow Liss Keratin Smoothing Treatment:
Półtrwałe prostowanie włosów  ( efekt 2 – 3 miesiące)
Zapobiega puszeniu się włosów.
Nabłyszcza włosy.
Ułatwia rozczesywanie, zapobiega elektryzowaniu się włosów.
Chroni włosy przed uszkodzeniami.
Regeneruje  i odżywia  uszkodzone włosy.
Chroni przed działaniem wilgoci.
Formuła wegańska.
Składniki aktywne pochodzenia naturalnego są produkowane w zgodnie z polityką odpowiedzialności społecznej i
polityki zatrudnienia. W sposób przyczyniający się do poprawy środowiska i gospodarki.
Opakowanie  wyprodukowano z tworzywa sztucznego pochodzącego z recyklingu.
Łatwa aplikacja.

 

Sposób użycia zestawu Yellow Liss Keratin Smoothing Treatment:
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Krok 1

Nałóż szampon na mokre włosy i dokładnie wmasuj, aż do uzyskania jednolitej piany. Dokładnie spłucz włosy. Powtórz
czynność w razie potrzeby. Następnie wysusz włosy.

Krok 2

Podziel włosy na 4-6 części i zepnij je za pomocą spinek. Załóż rękawiczki ochronne, wstrząśnij butelkę z musem i zacznij go
nakładać cienką warstwą od pasma z dołu głowy, około 1 cm od nasady. Za pomocą grzebienia rozprowadzić produkt po całej
długości i na końcówki. Postępuj w ten sam sposób z kolejnymi pasmami zaczynając zawsze od tylnych pasm. Pozostaw mus
na 20 minut, bez spłukiwania i przystąp do szczotkowania włosów. Następnie, biorąc drobne pasma, przeciągnij je
prostownicą, zgodnie ze wskazówkami zawartymi w instrukcji, dotyczącymi przeciągnięć i temperatury prostownicy. Po
zakończeniu przeciągania prostownicą, spłukać włosy letnią wodą i całkowicie usunąć pozostałości produktu.

Krok 3

Po spłukaniu włosów, obficie nałożyć maskę i dokładnie wmasować we włosy. Pozostawić na 5-10 minut i spłukać letnią wodą.
Osuszyć ręcznikiem i wysuszyć suszarką, kierując strumień powietrza od góry do dołu.

Po zabiegu zalecamy stosowanie pielęgnację z serii Yellow Liss, która jest dedykowana do włosów po keratynowym
prostowaniu.

 

Pojemność:

Szampon – 60 ml

Mus – 150 ml

Maska – 75 ml
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